






Ljubljana, dne 21. 5. 2020
Zadeva:
3 – Odgovor 
Po javnem razpisu št. JPE-SIR-121/20  smo prejeli naslednja vprašanja, na katera vam v nadaljevanju posredujemo odgovor:
4. VPRAŠANJE, prejeto dne 21. 5. 2020, 21.56
Katere površine asfalta za vse posamezne sklope mora izvajati podjetje KPL d.o.o.?
ODGOVOR:

Pri investicijah, za nobeno asfaltiranje nima ekskluzive KPL.  V primeru, da ponudnik nima lastnih kapacitet in usposobljenosti za izvedbo asfalterskih del na javnih površinah, mora v času izdelave ponudbe skleniti dogovor z usposobljenim izvajalcem asfalterskih del. 

5. VPRAŠANJE, prejeto dne 21. 5. 2020, 13.48
Ali lahko izvedena dela, ki jih mora izvesti koncesionar (KPL, JAVNA RAZSVETLJAVA, JP LPT, ELEKTRO LJUBLJANA, ipd....) na koncu zaračunamo naročniku po obračunskih cenah koncesionarjev, saj lahko pride do razlike v ceni z našo ponudbeno?

ODGOVOR:
Ne, ponudnik mora izdelati ponudbo tako, da bo pri cenah na enoto upošteval končno vrednost izvedenih del. 

	
	



